
АПЕЛАТИВЕН СЪД

Справка за дейността на съдиите в АПЕЛАТИВЕН СЪД-СОФИЯ ПРЕЗ 2023 г. (ГРАЖДАНСКИ  И ТЪРГОВСКИ ДЕЛА)

гр.д. II т.д. ІІ ч.гр. д
ч.д по 
чл.274, 
ал.2 ГПК

гр.д. II т.д. ІІ ч.гр. д
ч.д по 
чл.274, 
ал.2 ГПК

гр.д. II т.д. ІІ ч.гр. д
ч.д по 
чл.274, 
ал.2 ГПК

гр.д. II т.д. ІІ ч.гр. д
ч.д по 
чл.274, 
ал.2 ГПК

За всичко дела 1762 1170 382 210 0 4482 1437 797 2222 26 6244 2607 1179 2432 26 4532 1441 845 2220 26

1 Асен Воденичаров 23 52 47 0 5 0 98 56 41 1 150 103 0 46 1 114 68 0 45 1
2 Ася Събева 26.9 45 44 0 1 0 117 67 49 1 162 111 0 50 1 119 69 0 49 1
3 Атанас Кеманов 20.6 27 26 0 1 0 2 2 0 29 26 0 3 0 29 26 0 3 0
4 Бистра Николова 29.1 5 0 5 0 0 43 21 21 1 48 0 26 21 1 41 0 21 19 1
5 Валентин Бойкинов 21 27 0 17 10 0 105 44 59 2 132 0 61 69 2 112 0 47 63 2
6 Васил Василев 26 28 0 27 1 0 106 1 39 65 1 134 1 66 66 1 111 1 45 64 1
7 Величка Борилова 27 18 0 15 3 0 102 45 56 1 120 0 60 59 1 110 0 52 57 1
8 Георги Иванов 39 38 0 1 0 107 58 1 48 0 146 96 1 49 0 97 50 1 46 0
9 Даниела Дончева 28.1 5 0 4 1 0 25 10 15 0 30 0 14 16 0 28 0 12 16 0

10 Даниела Христова 36 31 0 5 0 88 40 48 0 124 71 0 53 0 80 31 0 49 0
11 Десислава Николова 63 55 0 8 0 105 61 44 0 168 116 0 52 0 103 60 0 43 0
12 Диана Коледжикова 24.2 57 49 0 8 0 113 71 42 0 170 120 0 50 0 111 69 0 42 0
13 Димитър Мирчев 10 49 49 0 0 0 109 61 1 47 0 158 110 1 47 0 113 68 1 44 0
14 Елена Тахчиева 21.2 4 4 0 0 0 108 76 32 0 112 80 0 32 0 47 19 0 28 0
15 Елизабет Петрова 23.1 29 24 0 5 0 107 62 3 42 0 136 86 3 47 0 108 61 0 47 0
16 Жана Маркова 17 17 0 0 0 95 10 34 51 0 112 27 34 51 0 71 3 21 47 0
17 Женя Димитрова 21 36 0 35 1 0 103 1 37 63 2 139 1 72 64 2 108 1 48 57 2
18 Златина Рубиева 25.1 83 65 0 18 0 105 60 45 0 188 125 0 63 0 119 56 0 63 0
19 Зорница Гладилова 24 10 0 8 2 0 106 1 43 60 2 116 1 51 62 2 104 1 40 61 2
20 Зорница Хайдукова 18 14 0 12 2 0 13 3 10 0 27 0 15 12 0 27 0 15 12 0
21 Ивайло Младенов 28 25 0 16 9 0 0 0 25 0 16 9 0 12 0 7 5 0
22 Иван Иванов 20.7 29 0 23 6 0 106 1 42 61 2 135 1 65 67 2 109 0 44 63 2
23 Иво Дачев 19.7 11 10 0 1 0 46 26 20 0 57 36 0 21 0 40 23 0 17 0
24 Иво Димитров       21.1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
25 Камелия Първанова 23.2 52 48 0 4 0 114 63 1 48 2 166 111 1 52 2 114 65 0 47 2
26 Катерина Рачева 5.2 33 33 0 0 0 113 66 47 0 146 99 0 47 0 101 61 0 40 0
27 Красимир Маринов 18 39 0 27 12 0 101 1 41 57 2 140 1 68 69 2 104 0 45 57 2
28 Красимир Машев 17.8 48 46 0 2 0 37 8 29 0 85 54 0 31 0 80 49 0 31 0
29 Капка Павлова 25 28 0 23 5 0 109 1 47 59 2 137 1 70 64 2 109 0 46 61 2
30 Кристина Филипова 26 38 33 0 5 0 110 65 1 44 0 148 98 1 49 0 102 60 1 41 0
31 Мария Георгиева 26.1 85 64 0 21 0 112 65 47 0 197 129 0 68 0 137 78 0 59 0
32 Мария Яначкова 23.9 79 73 0 6 0 115 66 1 48 0 194 139 1 54 0 122 69 1 52 0
33 Мария Райкинска 24 38 27 8 3 0 84 28 54 2 122 27 36 57 2 107 27 23 55 2
34 Милен Василев 21 9 0 8 1 0 103 1 41 59 2 112 1 49 60 2 104 1 44 57 2
35 Мирослава Кацарска 0 0 0 0 0 39 2 37 0 39 0 2 37 0 35 0 2 33 0
36 Михаил Малчев 16 16 0 0 0 94 44 50 0 110 60 0 50 0 86 36 0 50 0
37 Надежда Махмудиева 7 42 39 0 3 0 12 2 10 0 54 41 0 13 0 54 41 0 13 0
38 Николай Метанов 40 34 0 20 14 0 98 40 56 2 132 0 60 70 2 105 0 43 60 2
39 Нина Стойчева 30 136 132 0 4 0 111 68 1 42 0 247 200 1 46 0 84 54 1 29 0
40 Петя Алексиева 32 30 0 2 0 116 71 45 0 148 101 0 47 0 103 60 0 43 0
41 Ралица Димитрова 26 68 65 0 3 0 113 63 50 0 181 128 0 53 0 117 67 0 50 0
42 Рени Ковачка 25 29 0 25 4 0 104 2 40 62 0 133 2 65 66 0 114 2 50 62 0
43 Светла Станимирова 26 32 0 28 4 0 109 48 61 0 141 0 76 65 0 112 0 54 58 0
44 Светлин Михайлов 31 24 0 19 5 0 100 1 43 56 0 124 1 62 61 0 101 1 41 59 0
45 Снежана Бакалова 33 32 0 1 0 118 47 15 56 0 151 79 15 57 0 116 63 3 50 0
46 Теодора Кръстева 13.2 40 0 26 14 0 98 39 58 1 138 0 65 72 1 95 0 41 53 1
47 Тодор Тодоров 8.6 22 0 17 5 0 99 42 57 0 121 0 59 62 0 108 0 48 60 0
48 Христо Лазаров 12.9 19 0 19 0 0 108 44 64 0 127 0 63 64 0 109 0 48 61 0
49 Цветко Лазаров 28.4 70 66 0 4 0 116 65 51 0 186 131 0 55 0 123 71 0 52 0
50 Цветомира Кордловска 7 7 0 0 0 64 35 29 0 71 42 0 29 0 53 24 0 29 0
51 Иванка Иванова 0 76 51 25 0 76 51 0 25 0 24 6 0 18 0
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АПЕЛАТИВЕН СЪД

Справка за дейността на съдиите в АПЕЛАТИВЕН СЪД-СОФИЯ ПРЕЗ 2023 г. (ГРАЖДАНСКИ  И ТЪРГОВСКИ ДЕЛА)

гр.д. II т.д. ІІ ч.гр. д
ч.д по 
чл.274, 
ал.2 ГПК

гр.д. II т.д. ІІ ч.гр. д
ч.д по 
чл.274, 
ал.2 ГПК

гр.д. II т.д. ІІ ч.гр. д
ч.д по 
чл.274, 
ал.2 ГПК

гр.д. II т.д. ІІ ч.гр. д
ч.д по 
чл.274, 
ал.2 ГПК

гр.д. II т.д. ІІ ч.гр. д
ч.д по 
чл.274, 
ал.2 ГПК

За всичко дела 1762 1170 382 210 0 4328 1401 777 2124 26 204 40 68 96 0 2918 321 469 2102 26 1712 1166 334 212 0

1 Асен Воденичаров 23 52 47 0 5 0 112 68 0 43 1 2 0 0 2 62 16 0 45 1 36 35 0 1 0
2 Ася Събева 26.9 45 44 0 1 0 119 69 0 49 1 0 0 0 0 0 68 18 0 49 1 43 42 0 1 0
3 Атанас Кеманов 20.6 27 26 0 1 0 27 25 0 2 2 1 0 1 9 6 0 3 0 0 0 0 0
4 Бистра Николова 29.1 5 0 5 0 0 39 0 19 19 1 2 0 2 40 0 20 19 1 7 0 5 2 0
5 Валентин Бойкинов 21 27 0 17 10 0 103 0 43 58 2 9 0 4 5 99 0 34 63 2 20 0 14 6 0
6 Васил Василев 26 28 0 27 1 0 104 0 40 63 1 7 1 5 1 102 0 37 64 1 23 0 21 2 0
7 Величка Борилова 27 18 0 15 3 0 106 0 50 55 1 4 0 2 2 68 0 11 56 1 10 0 8 2 0
8 Георги Иванов 39 38 0 1 0 94 50 0 44 3 0 1 2 50 4 1 45 49 46 0 3 0
9 Даниела Дончева 28.1 5 0 4 1 0 25 0 11 14 3 0 1 2 22 0 6 16 2 0 2 0 0

10 Даниела Христова 36 31 0 5 0 78 31 0 47 2 0 0 2 56 7 0 49 44 40 0 4 0
11 Десислава Николова 63 55 0 8 0 97 59 0 38 6 1 0 5 42 1 0 41 65 56 0 9 0
12 Диана Коледжикова 24.2 57 49 0 8 0 110 69 0 41 1 0 0 1 46 4 0 42 59 51 0 8 0
13 Димитър Мирчев 10 49 49 0 0 0 106 64 0 42 7 4 1 2 54 10 1 43 45 42 0 3 0
14 Елена Тахчиева 21.2 4 4 0 0 0 40 13 0 27 7 6 0 1 30 2 0 28 65 61 0 4 0
15 Елизабет Петрова 23.1 29 24 0 5 0 99 59 0 40 9 2 0 7 89 42 0 47 28 25 3 0 0
16 Жана Маркова 17 17 0 0 0 61 0 15 46 10 3 6 1 59 0 12 47 41 24 13 4 0
17 Женя Димитрова 21 36 0 35 1 0 93 0 42 49 2 15 1 6 8 77 1 18 56 2 31 0 24 7 0
18 Златина Рубиева 25.1 83 65 0 18 0 116 55 0 61 3 1 0 2 39 3 0 36 69 69 0 0 0
19 Зорница Гладилова 24 10 0 8 2 0 95 0 35 58 2 9 1 5 3 99 1 36 60 2 12 0 11 1 0
20 Зорница Хайдукова 18 14 0 12 2 0 27 0 15 12 0 0 0 0 26 0 14 12 0 0 0 0 0
21 Ивайло Младенов 28 25 0 16 9 0 12 0 7 5 0 0 0 0 2 0 1 1 13 0 9 4 0
22 Иван Иванов 20.7 29 0 23 6 0 105 0 41 62 2 4 0 3 1 82 0 17 63 2 26 1 21 4 0
23 Иво Дачев 19.7 11 10 0 1 0 39 23 0 16 1 0 0 1 18 3 0 15 17 13 0 4 0
24 Иво Димитров       21.1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
25 Камелия Първанова 23.2 52 48 0 4 0 111 65 0 44 2 3 0 0 3 59 10 0 47 2 52 46 1 5 0
26 Катерина Рачева 5.2 33 33 0 0 0 101 61 0 40 0 0 0 0 76 37 0 39 45 38 0 7 0
27 Красимир Маринов 18 39 0 27 12 0 102 0 45 55 2 2 0 0 2 51 0 15 34 2 36 1 23 12 0
28 Красимир Машев 17.8 48 46 0 2 0 80 49 0 31 0 0 0 0 37 6 0 31 5 5 0 0 0
29 Капка Павлова 25 28 0 23 5 0 105 0 44 59 2 4 0 2 2 88 0 25 61 2 28 1 24 3 0
30 Кристина Филипова 26 38 33 0 5 0 100 59 0 41 2 1 1 0 64 22 1 41 46 38 0 8 0
31 Мария Георгиева 26.1 85 64 0 21 0 136 77 0 59 1 1 0 0 40 7 0 33 60 51 0 9 0
32 Мария Яначкова 23.9 79 73 0 6 0 121 69 0 52 1 0 1 0 58 5 1 52 72 70 0 2 0
33 Мария Райкинска 24 38 27 8 3 0 99 25 20 52 2 8 2 3 3 88 9 23 54 2 15 0 13 2 0
34 Милен Василев 21 9 0 8 1 0 102 1 43 56 2 2 0 1 1 103 1 43 57 2 8 0 5 3 0
35 Мирослава Кацарска 0 0 0 0 0 35 0 2 33 0 0 0 0 35 0 2 33 4 0 0 4 0
36 Михаил Малчев 16 16 0 0 0 86 36 0 50 0 0 0 0 83 32 0 51 24 24 0 0 0
37 Надежда Махмудиева 7 42 39 0 3 0 52 39 0 13 2 2 0 0 27 14 0 13 0 0 0 0 0
38 Николай Метанов 40 34 0 20 14 0 96 0 41 53 2 9 0 2 7 69 0 16 51 2 27 0 17 10 0
39 Нина Стойчева 30 136 132 0 4 0 80 51 0 29 4 3 1 0 22 0 1 21 163 146 0 17 0
40 Петя Алексиева 32 30 0 2 0 103 60 0 43 0 0 0 54 11 0 43 45 41 0 4 0
41 Ралица Димитрова 26 68 65 0 3 0 114 64 0 50 3 3 0 0 54 4 0 50 64 61 0 3 0
42 Рени Ковачка 25 29 0 25 4 0 103 0 46 57 11 2 4 5 85 2 21 62 19 0 15 4 0
43 Светла Станимирова 26 32 0 28 4 0 107 0 51 56 5 0 3 2 75 0 17 58 29 0 22 7 0
44 Светлин Михайлов 31 24 0 19 5 0 95 0 36 59 6 1 5 80 0 21 59 23 0 21 2 0
45 Снежана Бакалова 33 32 0 1 0 114 63 3 48 2 0 0 2 79 26 3 50 35 16 12 7 0
46 Теодора Кръстева 13.2 40 0 26 14 0 90 0 41 48 1 5 0 0 5 52 0 8 43 1 43 0 24 19 0
47 Тодор Тодоров 8.6 22 0 17 5 0 102 0 47 55 6 0 1 5 100 0 40 60 13 0 11 2 0
48 Христо Лазаров 12.9 19 0 19 0 0 98 0 40 58 11 0 8 3 85 0 24 61 18 0 15 3 0
49 Цветко Лазаров 28.4 70 66 0 4 0 117 68 0 49 6 3 0 3 62 10 52 63 60 0 3 0
50 Цветомира Кордловска 7 7 0 0 0 51 23 0 28 2 1 0 1 34 6 0 28 18 18 0 0 0
51 Иванка Иванова 0 21 6 0 15 3 0 0 3 19 1 0 18 52 45 0 7 0

Изменени и допълнени от ВСС с Протокол № 49/01.10.2015 г.

Дата: 12.02.2024 г. Съставил:  и.д. Съдебен администратор:

З. Стоянова/ /Цв. Трайкова/
Телефон: Административен ръководител:

Председател на АС-София

/Д. Дончева/
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останали несвършени дела в края на 
периода

в т.ч. по видове дела

Утвърдени от ВСС с Протокол № 3/21.01.09г.
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